
 

Возач (сопутник) на теретно возило (CE) во меѓународен транспорт м/ж 
 

ЈУРЧИЧ & Ко., д.о.о. 
Пословна зона А 45 СЛО – 4208 ШЕНЧУР 
www: jurcic.com 
 
Јурчич & Ко., д.о.о. е компанија со традиција во меѓународниот превоз во Европската унија и 
најсовремен парк на возила. Се наоѓа во Шенчур кај Крањ, покрај автопатот Љубљана – 
Јесенице. 
 
Ако сакате да работите како возач (сопутник) на теретно возило (CE) низ Европа 
и да станете дел од нашиот успешен тим, контактирајте не лично или испратете е-пошта со 
вашето резиме на zaposlitev@jurcic.com., viber број 00386 51 651 298 
Примаме возачи со искуство и почетници 
 
 
Што ви нудиме: 
 

• Работа на цело работно време, редовна месечна плата, 

• Враќање дома секој втор викенд, 

• Уредување на работната и престојната дозвола,  комуникација на вашиот јазик, 

• Вовед во работата - обука за возење на теретни возила, образование за возач секоја 
година, 

• најдобар парк на возила 
 
Вашите задачи и одговорности: 
 

• Превоз на товар со најсовремено камион и полуприколка низ ЕУ, 

• Приготвување на полуприколката за товарење и отоварување, осигурување на товарот, 
грижа за транспортната документација, 

• Контрола на возилото и грижа за неговата исправност, примена на прописите за јавниот 
превоз 

 
Потребни квалификации: 
 

• Одговорна и совестна личност која брзо се приспособува на различни ситуации, 
положен испит за словенечкиот КОД 95 

• Картичка за дигитален


